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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Rare Holding ApS

Løsebækgade 1
3770 Allinge

CVR-nr.: 39282658
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
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Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med kapitalbesiddelse og hermed forbundet virksomhed.
 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets ledelse/kapitalejere har i regnskabsåret ændret fokus på kapitalandele i tilknyttede virksomheder,
så fokus ikke længere henføres til de løbende, urealiserede værditilskrivninger, som foretages ved
indregningen efter indre værdis metode, idet ledelsens/kapitalejernes fokus har ændret sig til at se på
realiserede resultater fra investeringen i selskabet. Det vurderes dermed, at praksisændringen bedre giver et
retvisende billede af disse investeringers afkast set i forhold til de primære regnskabsbrugere af årsrapporten.
Ændringen i anvendt regnskabspraksis medfører, at kapitalandele i tilknyttede virksomheder fremover måles
til kostpris, hvor den tidligere praksis var måling til indre værdi. I denne forbindelse er sammenligningstallene
blevet tilpasset.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Anvendt regnskabspraksis er i forhold til sidste regnskabsår ændret på følgende område:
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles fremover til kostpris. Overgangen til kostprismetoden betyder
for selskabets resultatopgørelse, at modtagne udbytter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i
selskabets resultatopgørelse. Hidtil blev disse kapitalandele målt efter indre værdis metode. I selskabets
resultatopgørelse indregnedes hidtil selskabets andel af resultat i tilknyttede virksomheder.
Ændringen gennemføres idet fokus hos selskabets ledelse/kapitalejere i regnskabsåret har ændret sig, så det
ikke længere henføres til de løbende, urealiserede værditilskrivninger, som foretages ved indregningen efter
indre værdis metode, idet ledelsens/kapitalejernes fokus har ændret sig til at se på realiserede resultater fra
investeringen i selskabet. Det vurderes dermed, at praksisændringen bedre giver et retvisende billede af disse
investeringers afkast set i forhold til de primære regnskabsbrugere af årsrapporten.
Den akkumulerede effekt af praksisændringen er indregnet direkte på egenkapitalen primo
sammenligningsåret.

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttotab
I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til
årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er
afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.
 
Skat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af
udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i
egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Kapitalandele i dattervirksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede
indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.
 
Værdiforringelse af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den
regnskabsmæssige værdi.
Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien
opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen
og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid. Tidligere
indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation
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på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv
indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.
Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau,
vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på
debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De
objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.
Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og
nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller
portefølje.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære
generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt
post under egenkapitalen.
 
Selskabsskat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af
skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af
ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den
værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Andre gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.
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Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025
Note 2024/25 2023/24

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 0 0

Resultat af ordinær primær drift 0 0

Ordinært resultat før skat 0 0

Skat af årets resultat 0 0

Årets resultat 0 0

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 0 0

I alt 0 0
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Balance 30. juni 2025
Aktiver

Note 2024/25 2023/24
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 25.000 25.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 25.000 25.000

Anlægsaktiver i alt 25.000 25.000

Tilgodehavende skat 6.000 0

Tilgodehavender i alt 6.000 0

Omsætningsaktiver i alt 6.000 0

AKTIVER I ALT 31.000 25.000
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Balance 30. juni 2025
Passiver

Note 2024/25 2023/24
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
Overført resultat -15.000 -15.000

Egenkapital i alt 25.000 25.000

Skyldig selskabsskat 6.000 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 6.000 0

Gældsforpligtelser i alt 6.000 0

PASSIVER I ALT 31.000 25.000
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte 0


